

MATERIALE BRANSAMENT APA

I.D.: 89185875

Data publicarii	09.11.23	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	11.727,20 RON - 11.727,20 RON
-------------------	-------------------------------

Descriere: Nr. crt Denumire Cantitate Um Pret vanzare Total 1 MANSON L.T. DN 100 (107-132) FARA PROT LA RUPERE UNIMAX B 3. Buc 330.00 990.00 2 MANSON L.T. FARA PROT. LA RUPERE DN 150 (158-184) UNIMAX B 3. Buc 450.00 1,350.00 3 MANSON L.T. DN 200 (218-244) FARA PROT LA RUPERE UNIMAX B 2. Buc 580.00 1,160.00 4 MANSON L.T. DN 250 (266-295) FARA PROT LA RUPERE UNIMAX B 1. Buc 810.00 810.00 5 MANSON L.T. DN 80 (85-105) FARA PROT LA RUPERE UNIMAX B 4. Buc 270.00 1,080.00 6 MANSON L.T. DN 200 (194-226) FARA PROT LA RUPERE UR-12 2. Buc 840.00 1,680.00 7 MUFA MIXTA RAPIDA COMPRESIUNE DN 25-3/4 FI PN 16 GAL 60. Buc 3.80 228.00 8 RACORD COMPRESIUNE FI DE 50-1 1/2" PN16 PF 10. Buc 10.70 107.00 9 MUFA EGALA COMPRESIE DN 32 10. Buc 5.50 55.00 10 MUFA EGALA COMPRESIE DN 40 PN 16 PF 10. Buc 10.00 100.00 11 MUFA EGALA COMPRESIE DN 50 PN 16 PF 10. Buc 17.50 175.00 12 COT 90GR COMPRESIE FI DN 25*3/4" PN 16 PF 60. Buc 3.99 239.40 13 NIPLU REDUS ZN 1" - 3/4" 10. Buc 7.00 70.00 14 HIDRANT PORTATIV DN80 1B 1. Buc 782.80 782
